CÂ1VIAfl MUNICIPAL DE ITAPEVI
- -Estado de São Paulo- 	 21

— 	 Indicação 50812018

Súmula: - Indico ao Poder Executivo

Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Sr. Igor
Soares Ebert, Prefeito Municipal, que oficie a

AES Eletropaulo ou Departamento Responsável,

da necessidade de se fazer a requalificação da

iluminação pública de todas 'as ruas dos
seguintes bairros: Chácara Monte Serrat, Jd.
Alabama, Jd. Cruzeiro, Pq. Miraflor e Novo
Amador, neste município.

1 	fr

-
'

INDICO a Mesa na forma regimental Vlgente, que Tseja Qficiado ao Poder Executivo
Municipal, na pessoa do Excelentissiniqsr %ôrtoaresEbert, Prefeito Municipal que

oficie a AES Eletropaulo ou Departamento espb ii 4pecessidade de se fazer a
requalificação da iluminação publica de tpdasas ruas dos segiintes bairros Chácara

Monte Serrat, Jd Alabama, Jd Cruçeno, Pq Mh -afloie Novo Amador, neste
município.t

f4A MUNICIPAL [)É irAPEVl

Jçisan

Senhor Presidente, 	 j 	16 MAR, 2018 Gv2
Senhores Vereadores,
Senhora 's Vereadoras 	 - 	 - 	 L Assinatú ra

Esta indicação justifica por tratar-se de uma soiicitaçk feita pelos munícipes desta
região a este legislador, sinalizando a necessidade deste serviço, pelo fato do

crescente aumento de residências nestes bairros. Hoje, a carga de energia elétrica,
torna-se insuficiente. Tal fato se dá pelas quédas de energia é oscilações que ocorrem
nas' residências em determinadoshorários de pico, oferecendo risco de queimar

equipamentos eletroeletrônicos. ' -

Por este motivo, é que faço esta indicação, contando com o apoio dos nobres pares

e pelo atendimento por parte do órgão responsável, onde -antecipo meus

agradecimentos;

Sala das Sessões Bemvindo W

14 de,í$brço de 2018.

1.

e

Vereador

l Alan de Moráes Romeiro
- Professor Rafael

VEMOS -

Rua Arn&doCordejro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP- CEP: 06694-090
- 	' 	 Fone: (11) 41414472 - www.crnnaraitapevi.sp.gov.br